
1 Miskolc Avasi Gimnázium 36,950 35,600 37,200 109,750

2 Siófok Perczel Mór Gimnázium 37,050 35,450 36,550 109,050

3 Kecskemét Szentgyörgyi Albert Szakgimn. és Szakközépiskola 35,650 35,500 36,650 107,800

4 Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 36,050 35,500 35,600 107,150

5 Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn. Szakgimn. Ált. Isk. 36,450 34,400 35,500 106,350

6 Békéscsaba Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Szakgimn. és Koll. 36,050 34,450 35,250 105,750

7 Budapest Karinthy Frigyes Gimnázium 36,000 35,000 34,650 105,650

8 Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. és Koll. 34,900 34,800 35,550 105,250

9 Esztergom Dóbó Katalin Gimnázium 34,950 33,450 33,850 102,250

10 Baja Magyarországi Németek Ált. Műv. Központja 34,850 32,700 34,600 102,150

11 Szolnok Verseghy Ferenc Gimnázium 33,700 31,850 34,000 99,550
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1 Kiss Bianka Miskolc Avasi Gimnázium 9,350 9,100 9,500 27,950
2 Nagy Panna Laura Budapest Karinthy Frigyes Gimnázium 9,350 9,100 9,350 27,800
3 Godó Viktória Szeged Szegedi SZC Gábor Dénes Szakgimn. és SZKI 9,550 8,900 9,300 27,750
3 Pápai Liliána Ózd Széchenyi István Katolikus Gimn. és Szakgimn. 9,550 8,850 9,350 27,750
5 Miklós Dorina Szeged Deák Ferenc Gimnázium 9,600 8,900 9,200 27,700
6 Szekeres Szonja Viktória Szeged Deák Ferenc Gimnázium 9,400 8,950 9,300 27,650
7 Sáfrány Sára Rebeka Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. és Koll. 9,350 8,950 9,300 27,600
7 Szollár Sára Tünde Fonyód Mátyás Király Gimnázium 9,250 8,900 9,450 27,600
9 Kovács Fanni Klára Kecskemét Szentgyörgyi Albert Szakgimn. és Szakközépiskola 9,050 9,000 9,400 27,450
9 Magyar Sára Ildikó Siófok Perczel Mór Gimnázium 9,300 8,950 9,200 27,450

11 Cservenák Kata Miskolc Avasi Gimnázium 9,300 8,800 9,300 27,400
12 Mocsárkó Nóra Ózd Széchenyi István Katolikus Gimn. és Szakgimn. 9,050 8,700 9,550 27,300
12 Kindli Kitti Békéscsaba Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Szakgimn. és Koll. 9,100 8,950 9,250 27,300
12 Jánosik Adél Siófok Perczel Mór Gimnázium 9,050 8,850 9,400 27,300
15 Varga Anna Ózd József Attila Gimn. Szakgimn. és Kollégium 9,300 8,750 9,200 27,250
16 Kertész Ágnes Siófok Perczel Mór Gimnázium 9,250 8,850 9,100 27,200
17 Maráczi Kata Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 9,150 8,950 9,050 27,150
18 Cseh Vanda Miskolc Avasi Gimnázium 9,200 8,650 9,200 27,050
19 Fontos Hanna Szeged Deák Ferenc Gimnázium 9,450 8,700 8,850 27,000
19 Hajdu Zsófia Miskolc Avasi Gimnázium 8,900 8,900 9,200 27,000
21 Hrabovszki Vivien Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn. Szakgimn. Ált. Isk. 9,200 8,650 9,100 26,950
21 Fontos Gréta Szeged Deák Ferenc Gimnázium 9,350 8,650 8,950 26,950
23 Szénási Zsanett Kecskemét Szentgyörgyi Albert Szakgimn. és Szakközépiskola 8,950 8,900 9,050 26,900
23 Harmati Laura Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn. Szakgimn. Ált. Isk. 9,050 8,700 9,150 26,900
23 Szabados Cintia Kecskemét Szentgyörgyi Albert Szakgimn. és Szakközépiskola 8,950 8,750 9,200 26,900
23 Bagyarik Evelin Siófok Perczel Mór Gimnázium 9,300 8,750 8,850 26,900
27 Kótai Laura Miskolc Avasi Gimnázium 9,050 8,800 8,950 26,800
28 Sütő Lili Borbála Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. és Koll. 9,200 8,700 8,850 26,750
28 Papp Zsófia Anna Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 9,050 8,800 8,900 26,750
28 Peizer Luca Siófok Perczel Mór Gimnázium 9,200 8,800 8,750 26,750
31 Czégé Klaudia Szeged Szegedi SZC Gábor Dénes Szakgimn. és SZKI 9,100 8,600 9,000 26,700
32 Draskóczy Hanna Miskolc Avasi Gimnázium 9,100 8,500 9,050 26,650
33 Nevezi Rita Baja Magyarországi Németek Ált. Műv. Központja 9,000 8,450 9,150 26,600
33 Bálint Veronika Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 8,800 8,850 8,950 26,600
33 Maráczi Bori Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 9,050 8,850 8,700 26,600
36 Szigeti Laura Gabriella Békéscsaba Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Szakgimn. és Koll. 9,150 8,600 8,750 26,500
37 Piti Bianka Szeged Deák Ferenc Gimnázium 9,100 8,650 8,650 26,400
38 Ittzés Klára Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 8,750 8,850 8,700 26,300
39 Körmendi Leila Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn. Szakgimn. Ált. Isk. 9,100 8,500 8,650 26,250
40 Domokos Réka Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn. Szakgimn. Ált. Isk. 9,100 8,550 8,500 26,150
41 Szerb Szidónia Békéscsaba Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Szakgimn. és Koll. 9,050 8,500 8,550 26,100
41 Dobos Dóra Kecskemét Szentgyörgyi Albert Szakgimn. és Szakközépiskola 8,250 8,850 9,000 26,100
41 Vajda Violetta Veronika Budapest Karinthy Frigyes Gimnázium 8,850 8,750 8,500 26,100
41 Gál Szonja Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. és Koll. 8,550 8,600 8,950 26,100
45 László Vivien Dzsenifer Békéscsaba Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn. Szakgimn. Ált. Isk. 8,900 8,450 8,600 25,950
46 Apró Cintia Kecskemét Szentgyörgyi Albert Szakgimn. és Szakközépiskola 8,650 8,400 8,850 25,900
47 Besey Eszter Esztergom Dóbó Katalin Gimnázium 9,100 8,050 8,700 25,850
48 Jármy Éva Nyíregyháza NYE Eötvös József Gyak. Ált. Isk. és Gimn. 8,900 8,550 8,350 25,800
48 Fórián Alma Adél Budapest Karinthy Frigyes Gimnázium 8,850 8,650 8,300 25,800
48 Robotka Eliza Róza Esztergom Dóbó Katalin Gimnázium 8,850 8,450 8,500 25,800
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48 Fórián Virág Panna Budapest Karinthy Frigyes Gimnázium 8,950 8,350 8,500 25,800
52 Szlágyi Csilla Nikolett Békéscsaba Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Szakgimn. és Koll. 8,450 8,400 8,700 25,550
53 Futó Laura Baja Magyarországi Németek Ált. Műv. Központja 8,550 8,350 8,600 25,500
53 Baranyi Kitti Szeged Szegedi SZC Kőrösy József Közgazd. Szakgimn. 9,000 7,700 8,800 25,500
55 Kiss Anna Baja Magyarországi Németek Ált. Műv. Központja 8,900 8,300 8,250 25,450
56 Pongrácz Lili Békéscsaba Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Szakgimn. és Koll. 8,750 8,150 8,500 25,400
57 Kuti Blanka Esztergom Dóbó Katalin Gimnázium 8,600 8,500 8,200 25,300
58 Zelenák Tícia Békéscsaba Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Szakgimn. és Koll. 8,650 8,350 8,200 25,200
59 Kovács Réka Szolnok Verseghy Ferenc Gimnázium 9,100 7,200 8,800 25,100
60 Rajnai Réka Kecskemét Szentgyörgyi Albert Szakgimn. és Szakközépiskola 8,700 8,650 7,550 24,900
60 Balla Orsolya Szolnok Verseghy Ferenc Gimnázium 8,400 8,350 8,150 24,900
60 Siska Renáta Esztergom Dóbó Katalin Gimnázium 8,100 8,350 8,450 24,900
63 Szilágyi Anna Kata Szolnok Verseghy Ferenc Gimnázium 8,100 8,250 8,500 24,850
64 Faragó Sára Emma Eger Neumann János Gimn., Szakgimn. és Koll. 7,800 8,550 8,450 24,800
65 Tóth Emese Szolnok Verseghy Ferenc Gimnázium 8,100 8,050 8,550 24,700
66 Márkus Maja Baja Magyarországi Németek Ált. Műv. Központja 8,400 7,600 8,600 24,600
67 Bódi Daniella Ilona Esztergom Dóbó Katalin Gimnázium 8,400 8,150 7,950 24,500
68 Váradi Kitti Zsuzsanna Budapest Karinthy Frigyes Gimnázium 7,800 8,500 8,000 24,300



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 10 Miskolc

Vezető:

Kótai Laura 9,050 8,800 8,950 26,800

Draskóczy Hanna 9,100 8,500 9,050 26,650

Cseh Vanda 9,200 8,650 9,200 27,050

Hajdu Zsófia 8,900 8,900 9,200 27,000

Cservenák Kata 9,300 8,800 9,300 27,400

Kiss Bianka 9,350 9,100 9,500 27,950

Össz: 36,950 35,600 37,200 109,750

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 16 Siófok

Vezető:

Bagyarik Evelin 9,300 8,750 8,850 26,900

Peizer Luca 9,200 8,800 8,750 26,750

Kertész Ágnes 9,250 8,850 9,100 27,200

Magyar Sára Ildikó 9,300 8,950 9,200 27,450

Jánosik Adél 9,050 8,850 9,400 27,300

Össz: 37,050 35,450 36,550 109,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 11 Kecskemét

Vezető:

Apró Cintia 8,650 8,400 8,850 25,900

Rajnai Réka 8,700 8,650 7,550 24,900

Szénási Zsanett 8,950 8,900 9,050 26,900

Dobos Dóra 8,250 8,850 9,000 26,100

Szabados Cintia 8,950 8,750 9,200 26,900

Kovács Fanni Klára 9,050 9,000 9,400 27,450

Össz: 35,650 35,500 36,650 107,800
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Leskó-Sallai Beáta

Avasi Gimnázium

Boér Renáta Gabriella

Perczel Mór Gimnázium

Pécsiné Hoffmann Erzsébet

Szentgyörgyi Albert Szakgimn. és Szakközépiskola



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 13 Budapest

Vezető:

Papp Zsófia Anna 9,050 8,800 8,900 26,750

Ittzés Klára 8,750 8,850 8,700 26,300

Bálint Veronika 8,800 8,850 8,950 26,600

Maráczi Kata 9,150 8,950 9,050 27,150

Maráczi Bori 9,050 8,850 8,700 26,600

Össz: 36,050 35,500 35,600 107,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 4 Békéscsaba

Vezető:

László Vivien Dzsenifer 8,900 8,450 8,600 25,950

Domokos Réka 9,100 8,550 8,500 26,150

Körmendi Leila 9,100 8,500 8,650 26,250

Hrabovszki Vivien 9,200 8,650 9,100 26,950

Harmati Laura 9,050 8,700 9,150 26,900

Össz: 36,450 34,400 35,500 106,350

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 8 Békéscsaba

Vezető:

Szigeti Laura Gabriella 9,150 8,600 8,750 26,500

Szlágyi Csilla Nikolett 8,450 8,400 8,700 25,550

Szerb Szidónia 9,050 8,500 8,550 26,100

Kindli Kitti 9,100 8,950 9,250 27,300

Pongrácz Lili 8,750 8,150 8,500 25,400

Zelenák Tícia 8,650 8,350 8,200 25,200

Össz: 36,050 34,450 35,250 105,750

Budapest, 2020. március 1.
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Flórián Rita

Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium

Maczák Adrienn

Szeberényi Gusztáv Adolf Evangélikus Gimn. Szakgimn. Ált. Isk.

Zsilinszki Tünde

Békéscsabai SZC Szent-Györgyi Albert Szakgimn. és Koll.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 15 Budapest

Vezető:

Váradi Kitti Zsuzsanna 7,800 8,500 8,000 24,300

Fórián Alma Adél 8,850 8,650 8,300 25,800

Vajda Violetta Veronika 8,850 8,750 8,500 26,100

Fórián Virág Panna 8,950 8,350 8,500 25,800

Nagy Panna Laura 9,350 9,100 9,350 27,800

Össz: 36,000 35,000 34,650 105,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 9 Eger

Vezető:

Gál Szonja 8,550 8,600 8,950 26,100

Faragó Sára Emma 7,800 8,550 8,450 24,800

Sütő Lili Borbála 9,200 8,700 8,850 26,750

Sáfrány Sára Rebeka 9,350 8,950 9,300 27,600

Össz: 34,900 34,800 35,550 105,250

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 14 Esztergom

Vezető:

Bódi Daniella Ilona 8,400 8,150 7,950 24,500

Kuti Blanka 8,600 8,500 8,200 25,300

Siska Renáta 8,100 8,350 8,450 24,900

Robotka Eliza Róza 8,850 8,450 8,500 25,800

Besey Eszter 9,100 8,050 8,700 25,850

Össz: 34,950 33,450 33,850 102,250
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Kiláné Czompó Ildikó

Karinthy Frigyes Gimnázium

Gál Péterné

Neumann János Gimn., Szakgimn. és Koll.

Petkó Krisztina

Dóbó Katalin Gimnázium



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 1 Baja

Vezető:

Kiss Anna 8,900 8,300 8,250 25,450

Futó Laura 8,550 8,350 8,600 25,500

Márkus Maja 8,400 7,600 8,600 24,600

Nevezi Rita 9,000 8,450 9,150 26,600

Össz: 34,850 32,700 34,600 102,150

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 5 Szolnok

Vezető:

Balla Orsolya 8,400 8,350 8,150 24,900

Szilágyi Anna Kata 8,100 8,250 8,500 24,850

Tóth Emese 8,100 8,050 8,550 24,700

Kovács Réka 9,100 7,200 8,800 25,100

Össz: 33,700 31,850 34,000 99,550
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Kovács Lajos

Magyarországi Németek Ált. Műv. Központja

Dobos Annamária

Verseghy Ferenc Gimnázium

Név: Össz.


